
UCHWAŁA Nr 20 
Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 20 maja 2025 roku 
 

w sprawie akceptacji listy pozytywnie zaopiniowanych wniosków o nagrody i wyróżnienia 

dla nauczycieli akademickich za osiągnięcia naukowe lub artystyczne za rok 2024 

Na podstawie § 48 ust. 3 Zarządzenia nr 95 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 

Toruniu z dnia 15 kwietnia 2025 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2025 r. poz. 166) Rada Dyscypliny 

Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu postanawia co następuje:  

 

§1 

Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu wyraża pozytywną opinię w sprawie akceptacji 

listy pozytywnie zaopiniowanych wniosków o nagrody i wyróżnienia dla nauczycieli 

akademickich za osiągnięcia naukowe lub artystyczne za rok 2024: 

• wniosek o nagrodę I stopnia: 

zespół w składzie: dr hab. Jacek Stachera, prof. UMK, dr hab. Magdalena Iwanicka, 

prof. UMK, dr hab. Elżbieta Szmit-Naud, prof. UMK, dr hab. Adam Adamski, prof. UMK, 

dr Stanisław Kośmiński, mgr Daria Piasecka, mgr Anna Faron, mgr Weronika 

Machowicz-Musiał (konserwacja interwencyjna i zachowawcza ikonostasu z 

Nowoberezowa) 

 

• wniosek o nagrodę II stopnia: 

o dr Piotr Czyż - nagroda na międzynarodowym konkursie artystycznym, dwie 

nominacje do nagrody na międzynarodowych konkursach artystycznych za 

granicą, udział w 14 wystawach zbiorowych w tym 12 międzynarodowych (9 za 

granicą i 3 w Polsce) 

o zespół w składzie: dr hab. Juliusz Raczkowski, prof. UMK, dr Jolanta Czuczko, dr 

Dorota Jutrzenka-Supryn, mgr Karolina Komsta-Sławińska, mgr Arletta Piasecka 

(interdyscyplinarny projekt badawczy, konserwatorski i upowszechniający 

„Ratujemy Pelplińską Biblię Gutenberga”) 

§2 

Uchwała została podjęta bezwzględną większością głosów, w obecności 42 osób z 63 osób 

uprawnionych do głosowania, oddano 41 głosów, w tym przy stosunku głosów: 34 - za; 3 - 

przeciw; 4 – wstrzymujących się.  

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
   
                                                                                                  Przewodniczący Rady Dyscypliny  
                                         Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 
 
 
                      dr hab. Grzegorz Maślewski, prof. UMK                         


